ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Cát Hải, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thôi hưởng hỗ trợ kinh phí theo

Nghị quyết số 04/2022/NQ-HĐND

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của
Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng

nhân dân thành phố quy định một số chính sách đặc thù hỗ trợ người thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn
thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Cát Hải về việc tiếp tục hỗ trợ kinh phí theo Nghị quyết số
04/2022/NQ-HĐND cho bà Nguyễn Thị Mai Trinh.

Xét đề nghị của phòng Kinh tế tại Tờ trình số 190/TTr-KT, ngày

04/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thôi hưởng hỗ trợ kinh phí đối với bà:

Họ và tên: Bùi Lan Anh

Ngày tháng năm sinh; 16/10/2009

Địa chỉ thường trú: Thôn 16 Cát Bà, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

Thuộc đối tượng quy định tại: Điểm b khoản 2 Điều 1 Nghị quyết số

04/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân dân thành phố.

Lý do thôi hưởng hỗ trợ: Bà Bùi Lan Anh đủ 16 tuổi.

Thời gian thôi hưởng hỗ trợ: Từ ngày 01/11/2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND đặc khu, Trưởng phòng

Kinh tế, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Phục vụ hành chính công

và gia đình bà Bùi Lan Anh căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

   Phan Viết Điện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-04T16:28:41+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-04T17:23:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T17:23:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T17:23:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T17:23:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!